
関係者各位 

東京都立 高等学校 

授業公開中止のご案内 

 

 
 

仲春四月、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解

ご支援を賜りまして、ありがとうございます。 

さて、令和 3 年度年間行事計画で第 1 回学校公開を 5 月 8 日（土）に実施とさせていただいたとこ

ろですが、最近の新型コロナウィルス感染拡大により、急遽でございますが、第 1 回授業公開を中止

とさせていただきます。 

このような状況で学校行事や学校見学等になかなか参加できず、ご心配されている関係者の皆様も

大勢いらっしゃると思います。 

今後本校の保護者様にお子様の学校生活の様子を見ていただく機会や中学生や中学生保護者の皆様

の進路決定の一助となるような学校公開行事等も多く予定していますので、ぜひ機会がございました

らそちらのご参加をよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 
                    


